



Casa do Açougueiro de Rib. Preto Eireli

Avenida Fábio Barreto, 20 - Campos Eliseos - Ribeirão Preto-SP - CEP: 14080-150

Fone: (16) 3636-1802

CNPJ: 65.846.404/0001-46

I.E. : 582.265.220.113

Email: vendas@casadoacougueiro.com.br

13.600	Cliente: CCI CILENE MARIA SILVEIRA		101.954	17/01/2025		
Endereço : SIDNEI OLIVATO, 268			Bairro : ANTONIO JOSE ABRAHAO			
CEP : 14640000	Cidade : MORRO AGUDO/		Telefones : (16)	(16) 38513906 ()		
RG :	CPF : 13.099.397/0001-62		Vendedor : SALETE			
Cod.Produto	Qtde	Un	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor total
7896747009061LJ	1	UN	PANELA PRESSAO C ALSA 18LTS REF 906	EIRILAR	494,420	494,42
7896747005032LJ	2	UN	FRIGIDEIRA FRANCESA EIRIFLON N26 REF 503	EIRILAR	55,360	110,72
7891115002033LJ	6	UN	JARRA 2LTS C/ TAMPA 203	PLASVALE	18,610	111,66
7896768703405LJ	2	UN	CAIXA 0340 ORGANIZ. TRANSP C TP	PLEION	37,680	75,36
7896042041155LJ	1	CJ	CONJ. CLIC POTES ROSCA GRD 5PCS 4115	PLASUTIL	93,480	93,48
7896768703160LJ	6	UN	CAIXA C/ TAMPA REF 0316	PLEION	23,460	140,76
7898904439247LJ	4	UN	COLHER DE PAU BAHIA M 0,37CM REF CBP-M	BERNARDES	10,490	41,96
7891060699197LJ	2	UN	FACA 5520-10 P/ COZINHA AMARELA	MUNDIAL	102,280	204,56
43264LJ	24	UN	XICARA 90ML PIRES DE VIDRO VDA09102	RIO DE OURO	6,990	167,76
7896980409116LJ	1	UN	RALADOR VERTICAL 4 FACES BR RLDR-002BR	ETILUX	30,440	30,44
7898440876988LJ	1	KT	KIT SUPORTE ACO TALHER 3PCS 876988	UNY GIFT	53,550	53,55
7898946015119LJ	30	UN	GARFO DE MESA MONACO REF AD-0004	AD & AD	3,190	95,70
7898946015096LJ	30	UN	FACA DE CHURRASCO MONACO REF AD-0002	AD & AD	3,190	95,70
7898946015102LJ	20	UN	COLHER DE MESA MONACO REF AD-0003	AD & AD	3,190	63,80
7891115006581LJ	4	JG	FORMA GELO BRANCA 2 PC REF 658	PLASVALE	12,060	48,24
7891155003663LJ	2	CX	COPO AMERICANO 190ML CAIXA	DISLAR	39,900	79,80
7891123100752LJ	2	UN	PORTA GUARDANAPO GDE REF 10075	JOLLY	11,450	22,90
7897848700338LJ	2	UN	BACIA CANELADA 20LTS - Ref.33	PLASNEW	22,100	44,20
7896768777970LJ	3	UN	BANDEJA FAST FOOD BRANCA 7797 43,7X30,4X3,1CM	PLEION	16,900	50,70
7898955019016LJ	3	UN	GARRAFA TERM ROMA 1LT PTA 84001	UNITERMI	38,810	116,43
7898946015027LJ	4	UN	COLHER DE ARROZ AÇO INOX REF AD-0014	AD & AD	19,930	79,72
44021DP	20	UN	CADEIRA ARCOS PRETA	CAIXA PLAST	53,050	1.061,00
Condições Gerais de Fornecimento				Valor Bruto -----	3.282,86	
FRETE: CIF EM RIBEIRAO PRETO				Desconto -----	0,00	
VALIDADE DA PROPOSTA: ATÉ 20/01/2025				Valor Total -----	3.282,86	
PRAZO DE ENTREGA: 3 DIAS						
COND.PAGTO: A VISTA						

Observações: